הצעה זו אגום לא התקבלה, אך לא לעולם חוסן.

העשור האחרון - שינוי מנפנה הנושא השלכות לא-זיאות, אך מוגבלות

ברצוננו את הצעות החוק של, היטיב ה"ז קליינר לנאר את ארבעה העשורים והצי הראשונים של המדינה. "עד היום הסודי לא-טרנספלי: ההרדים לא שיש את החוק, והשירים לא ברצוננו ניסו לאכוף אותה" ודברי הנכונת, כ"א בחשוון התשס"ב, 7 בנובמבר 2001. בשעור האחרון חל אכן שינוי של ממש במצב דברים זה. המוריס השלטימנים המעורבים בשנים הם בעיקר בתי המשפט העליון, מחוקק המשנה (שד האצד) והיועץ המשפטי לממשלה. עם זאת התקודה החשובה יותר היא שנופים שלטימנים אלה הונעו להתערבותם על-ידי פניולתם של גופי חברה אחרת, ובעיקר אלה שהחלו להתפתח בשעור זה בקרב המיעוט הערבי-פלסטיני.